
 1/4 

 

DOHODA O NAROVNÁNÍ 
 

DLE § 1903 ZÁKONA Č. 89/2012 Sb., OBČANSKÝ ZÁKONÍK V PLATNÉM ZNĚNÍ (dále jen 

„Občanský zákoník“) 

 

Objednatel město Otrokovice 

Sídlo náměstí 3. května 1340, 765 02 Otrokovice 

Zastoupen Bc. Hanou Večerkovou, DiS., starostkou města 

IČO 002 84 301 

DIČ CZ 00284301 

Bankovní spojení 

Číslo účtu 

Osoba oprávněná jednat 

ve věcech technických 
Ing. Bc. Erik Štábl, vedoucí ORM 

Telefon  + 420 577 680111 

E-mail stabl@muotrokovice.cz 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

a 

 

Zhotovitel STAVYMA spol. s r.o. 

se sídlem Kučovaniny 1551, 765 02 Otrokovice 

IČO: 005 44 027 

DIČ: CZ00544027 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 068 

jednající Dušanem Machů, jednatelem 

bankovní spojení:  č. účtu: (bankovní účet používaný pro 

ekonomickou činnost registrovaný u správce dan

e-mail machu@stavyma.cz, tel.: +420 577 922 500 

dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé.  

Objednatel a Zhotovitel jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“. 

 

I. PREAMBULE 

1. Město Otrokovice provedlo zadávací řízení v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) k podlimitní veřejné 

zakázce na stavební práce č.j. 2022075 s názvem: 

Revitalizace rekreační oblasti Štěrkoviště – II. etapa – objekt občerstvení 

2. V zadávacím řízení byl rozhodnutím zadavatele vybrán dodavatel STAVYMA spol. s r.o. se 

sídlem Kučovaniny 1551, 765 02 Otrokovice, IČO: 005 44 027 

Smlouvu o dílo uzavřely Smluvní strany dne 1.12.2022. 



 2/4 

3.  V uzavřené smlouvě o dílo v čl. IV. odstavec 1 byla dohodnuta cena za dílo 10 847 452,- Kč 

bez DPH. 

4. Dílo bylo protokolárně předáno a převzato dne 31.5.2023. Při závěrečné kontrole soupisu 

provedených prací, dodávek a služeb bylo konstatováno, že celková hodnota díla se oproti 

uzavřené smlouvě o dílo nemění a že byly provedeny práce, dodávky a služby, které podstatně 

nemění závazek smluvních stran. 

5. Vzhledem k tomu, že po protokolárním předání a převzetí díla již nelze uzavřít dodatek ke 

smlouvě o dílo řešící změny závazku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. neboť smlouva o dílo 

neobsahovala vyhrazenou změnu závazku, dohodly se Smluvní strany narovnat smluvní vztah. 

 

II. PŘEDMĚT DOHODY O NAROVNÁNÍ 

1. Smluvní strany se dohodly na následujícím narovnání čl. IV odstavce 1 Smlouvy o dílo, 

přičemž stran předmětu narovnání Smluvní strany odkazují na dokumenty, právní jednání, 

úkony a stanoviska, které si předaly před uzavřením této Dohody o narovnání. Smluvními 

stranami v souladu s § 1903 Občanského zákoníku je dohodnuto (narovnáno). 

2. Strany uzavřením této Dohody o narovnání prohlašují a potvrzují, že cena za dílo  je 

s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. I Dohody o narovnání: 

„IV. CENA DÍLA: 

       ------------------------ 

 

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění 

pozdějších předpisů, dohodly na základě výsledku zadávacího řízení na ceně za řádně 

zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu dle čl. II. této smlouvy a obchodních podmínek takto: 

10 847 452,- Kč (bez DPH) 

(slovy: desetmilionůosmsetčtyřicetsedmtisícčtyřistapadesátdva korun českých)  

  2 277 965,- Kč DPH 21% 

13 125 417,- Kč (včetně DPH) 

(slovy: třináctmilionůstodvacetpěttisícčtyřistasedmnáct  korun českých) 

 

 

a) nepodstatná změna závazku dle § 222 odst. 4 zákona:  

                                 -   591.003,83 Kč 

         +  860.197,49 Kč 

 

b) nepodstatná změna závazku dle § 222 odst. 5 zákona: 

+  128.510,34 Kč  

 

c) nepodstatná změna závazku dle § 222 odst. 6 zákona: 

-   472.340,00 Kč 

                                 +    74.636,00 Kč 

 

Cena díla po provedení změn:  

10 847 452,- Kč (bez DPH) 

(slovy: desetmilionůosmsetčtyřicetsedmtisícčtyřistapadesátdva korun českých)  

2 277 965,- Kč DPH 21% 

13 125 417,- Kč (včetně DPH) 

(slovy: třináctmilionůstodvacetpěttisícčtyřistasedmnáct korun českých) 

 



 3/4 

Změny jsou doloženy soupisy změn ( viz přílohy dohody o narovnání). 

3. Narovnáním dle této Dohody se narovnávají všechna a jakákoli práva, povinnosti a závazky 

související s Předmětem narovnání tak, jak je tento vymezen v čl. II. odstavec 1 této Dohody o 

narovnání, přičemž Smluvní strany této Dohody o narovnání nejsou po sobě oprávněny ve vztahu 

k Předmětu narovnání požadovat nic dalšího, než je sjednáno v čl II. odstavec 1 této Dohody o 

narovnání. Zhotovitel zejména není oprávněn požadovat po Objednateli jakoukoli smluvní pokutu, 

náhradu škody, změnu ceny za dílo, či jiné nároky. Smluvní strany nejsou oprávněny požadovat 

po sobě navzájem náhradu jakékoli škody, či újmy v souvislosti s Předmětem narovnání. 

4. Narovnáním dle této Dohody o narovnání nejsou dotčena ostatní práva a povinnosti a nároky 

Smluvních stran ze Smlouvy o dílo ze dne 1.12.2022, která nejsou uvedena v čl. II odstavec 1 této 

Dohody o narovnání. 

5. Žádná ze smluvních stran nemá v souvislosti s narovnáním dle této Dohody o narovnání nárok na 

úhradu nákladů vynaložených v souvislosti s Předmětem narovnání, či přípravou této Dohody                

o narovnání.   

III. UVEŘEJŇOVÁNÍ DOHODY 

1. Prodávající souhlasí s uveřejněním Dohody o narovnání v souladu zákonem č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Prodávající souhlasí se zpracováním osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu 

a Rady 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 

a o volném pohybu těchto údajů (GDPR).  

3. Smluvní strany prohlašují, že žádná část Dohody o narovnání nenaplňuje znaky obchodního 

tajemství dle ustanovení § 504 občanského zákoníku. 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

1. Tato Dohoda o narovnání se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. 

2. Smluvní strany tímto prohlašují, že neexistuje žádné ústní ujednání, Smlouva či řízení některé 

Smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinností dle této 

Dohody o narovnání. Zároveň potvrzují svým podpisem, že veškerá ujištění a dokumenty dle této 

Dohody o narovnání jsou pravdivé, platné a právně vymahatelné. 

3. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této Dohody o narovnání neovlivní 

vymahatelnost nebo platnost této Dohody o narovnání jako celku, vyjma těch případů, kdy takové 

nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této Dohody o narovnání, aniž by tím 

pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí 

na nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným 

ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této 

Dohody o narovnání. 

4. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Dohody o narovnání byla 

jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními 

stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této 

Dohody o narovnání, ledaže je v Dohody o narovnání výslovně sjednáno jinak. Vedle shora 

uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených 

obchodních zvyklostí či praxe. 

5. Tato Dohoda o narovnání nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a 

http://codexisuno.cz/56f


 4/4 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Dohodu o narovnání a veškeré její dodatky ve lhůtě 

stanovené citovaným zákonem zašle k uveřejnění objednatel. 

6. Smluvní strany potvrzují správnost svých údajů, které jsou uvedeny v úvodu této Dohody o 

narovnání. V případě, že dojde v průběhu smluvního vztahu ke změnám uvedených údajů, zavazují 

se smluvní strany bez zbytečného odkladu provést jejich aktualizaci dodatkem k této Dohodě o 

narovnání. 

7. Dohoda o narovnání se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno 

vyhotovení, Objednatel obdrží tři vyhotovení. 

8. Doložka dle § 41 obecního zřízení: Uzavření této Dohody schválila Rada města Otrokovice dne 

28.06.2023 usnesením č. RMO/13/11/23. 

 

 

 

V Otrokovicích dne     V Otrokovicích dne  

 

Za objednatele:                                                                  Za zhotovitele: 

 

město Otrokovice     STAVYMA spol. s r.o. 

 

 

 

 

 

_______________________    ________________________    

Bc. Hana Večerková, DiS.                                                p. Dušan Machů, jednatel společnosti 

starostka města  

 

 

 



Protokol o změně díla Změnový list č.01 

  

  

  

  

  

    

Předmět díla: Revitalizace rekreační oblasti Štěrkoviště - II: etapa - zázemí 

Objekt: 03, 04, 05, 06,09, 10, 11, 12, 13, 21, 22, 23,24, 25,01 

Objednatel: město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice 

Zhotovitel: STAVYMA spol. s. r. o., Kučoviny 1551, 765 02 Otrokovice 

TDI: Antonín Zavadil, Břest 199, 768 23 

Projektant: BAUMAS projekt, spol. s. r. 0., Moravská 301/57a, 767 01 Kroměříž 
  

Popis změny: 

PROVEDENÉ PRÁCE NAD RÁMEC SMLOUVY O DÍLO 
  

03 Kabiny - změna materiálu, 04 Terénní a sadové úpravy - oprava travnatých ploch, 

05 Dešťová kanalizace - větší objem zemních prací, 06 Komunikace a zpevněné plochy - poplatky za 

odvoz a uložení zeminy, 09 Nátěry xypex sloupy - zvýšení kvality ochrany ŽB konstrukcí, 10 Ostatní 

jinde neuvedené - nerezový kryt okna, 11 Výústní objekt dešťové kanalizace změna technologie, 

12 Prodloužení vodovodu a vsakovací žebro od kabin - zvětšení dimenze pro zasakování sprch, 

13 Hliníkové výplně - doplnění okna, 21 EZS - zabezpečení majetku, 22 Sada pro nouzovou 

signalizaci - nouzová signalizace pro invalidy, 23 Napájení mobilní prodejny - montáž a dodávka 

kabelu, 24 SO01 Chybějící položky Elektroinstalace - doplněná elektroinstalace, chybějící zásuvky, 

25 5001 Chybějící položky ZTI - dodávka a montáž vodoměru a vodovodního potrubí, 01 Objekt 

zázemí — chybějící položky : odvoz a uložení zeminy, chybějící předstěny, chybějící bednění, změna 

skladby střešní konstrukce, úprava vnějších povrchů a omítek, chybějící klempířské konstrukce, 

doplnění WC pro invalidy, doplnění nerezových doplňků, parapety, doplnění gastro — prodejní stůl, 

doplnění vnitřní omítky, doplnění okap. chodníků, drobné dokončující práce — prostupy pro ZTI, 

VZT, ŽB, doplnění svislé izolace proti vodě, doplnění difúzní fólie fasády, doplnění zrcadel a 

nerezových dvířek vodoměru. 

ODPOČTY NEPROVEDENÝCH PRACÍ 
01 Objekt zázemí — úprava skladby střešní konstrukce a pláště, Dešťová a splašková kanalizace - 

zrušení ventilační šachty, osazení plastové šachty, Elektro — zrušení 6 ks svítidel, Technologie 

rychlého občerstvení — zrušení některého vybavení, Komunikace - zrušení oplocení, VV kabiny — 

zrušení 2 kabin, Odpady — nedodání 4 ks kontejnerů na odpad. 
  

Odůvodnění změny: 
  

03 Kabiny - požadavek TEHOS s.r.o., lepší údržba, 04 Terénní a sadové úpravy - požadavek zvětšení 

upravované plochy, 05 Dešťová kanalizace - větší hloubka oproti projektu, 06 Komunikace a 

zpevněné plochy - změna odpovídá skutečnému množství odvezené zeminy a odpadu při provedení 

tohoto stavebního objektu, 09 Nátěry xypex sloupy - požadavek investora, 10 Ostatní jinde 

neuvedené- požadavek investora po projednání s provozovatelem zařízení, 11 Výústní objekt 

dešťové kanalizace - změna technologie, 12 Prodloužení vodovodu a vsakovací žebro od kabin - 

doplnění dvou sprch, 13 Hliníkové výplně - požadavek provozovatele, 21 EZS - požadavek TEHOS s. 

r. 0., 22 Sada pro nouzovou signalizaci - doplnění, 23 Napájení mobilní prodejny - nové odběrné 

místo v travnaté ploše pro možný stánek, 24 SO01 Chybějící položky Elektroinstalace - doplnění dle 

požadavku provozovatele 25 SO01 Chybějící položky ZTI - doplnění rozvodů po projednání s 

uživatelem, 01 Objekt zázemí -skutečné odvezení a uložení kubatur zeminy,položky související s 

úpravou skladby střešního pláště, požadavky nově vzniklé provozovatelem 
  

Odůvodnění změny: 
  

ODPOČTY NEPROVEDENÝCH PRACÍ 
01 Objekt zázemí — úprava technologie střechy, požadavek investora, Dešťová a splašková 

kanalizace — vyhodnoceno jako nadbytečné, iniciátor TEHOS s. r. o.,Elektro — vyhodnoceno jako 

nadbytečné, iniciátor TEHOS s. r. o. Technologie rychlého občerstvení — inicioval vybraný 

provozovatel, měl část vlastního zařízení a něco vyhodnotil jako nevhodné, Komunikace — 

vyhodnoceno jako duplicitní v souvislosti s prostorem pro komunální odpad, Kabiny -požadavek 

investora, nahrazeno 2 sprchami, Odpady — zabazpečuje správce odpovědný za odpadové 

hospodářství.      



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      
  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

Změnu 

vyvolal: 

Jedná se o zúžení předmětu díla kterou se snižuje cena díla 

změnu úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla X 

(zatrhnout) | [práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla 
>2U , 

£ Jedná seo © (5222 odst.4 X 
E změnu ve 
N 5222 odst. 5 X 
9 smyslu 
= zákona: $222 odst. 6 X 

« (zatrhnout) |$222 odst. 7 

Způsob zápis do SD (deníku změn) x 
projekčního 
9 dodatek k PD 
řešení 
změny: dokumentace skut. provedení (RDS) X 

(zaškrtnout) |jiné 

E hodnota přípočtů (víceprací) m : 
> £ 1063343,83,- Kč 
S E celkem v Kč bez DPH 
o N 
oz hodnota odpočtů (méněprací) : 
s 9 1063343,83,- Kč 
e celkem v Kč bez DPH 

= ocenění změny předložil: 
29 

E náklady na změnu v Kč bez DPH 0,- Kč 
24 

S Výše DPH sazba: 21% 
o 
V náklady na změnu vč. DPH 
© 

5 údaje o dosud schválených změnách jsou uloženy v tabulce evidence změn č. 

č Termín realizace změny: V123 

te
rm

   

Vliv změny na termín dokončení díla: Bez vlivu na termín dokončení 
  

 

 

 

        5 Změnu odsouhlasil: datum „M podpis 

8 Zhotovitel: Ji6.23 
E 8 TDI: a sčs| 
= : 

8 Projektant: SA. 5.03 

S Objednatel: 315.23 

př
íl
oh
y:
     
  



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Otrokovice DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Stavyma spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vladislav Jurčák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace rekreační oblasti Štěrkoviště II. etapa - Provedené práce nad rámec 

smlouvy o dílo

1 063 343,83

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 1 063 343,83 223 302,20

0,0015,00% 0,00

1 286 646,03CZK

107

Strana 1 z 39



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 107

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Otrokovice Projektant:

Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód

06

09

03

10

05

04

Dešťová kanalizace

Výustní objekt dešťové kanalizace

EZS

Terénní a sadové úpravy

Kabiny

Revitalizace rekreační oblasti Štěrkoviště II. etapa - Provedené práce nad rámec 

smlouvy o dílo

22 Sada pro nouzovou signalizaci

23 Napájení mobilní prodejny

36 835,00

12

13

21

11

Popis

Prodloužení vodovodu a vsakovací žebro od 

kabiny
Hliníkové výplně

Ostatní jinde neuvedené

Nátěry  xypex  sloupy

Komunikace a zpevněné plochy

24 SO01 Chybějící položky Elektroinstalace

25 SO01 Chybějící položky ZTI

01 Objekt Očerstvení

62 630,50

39 988,43

Cena bez DPH [CZK]

36 206,69

10 560,00

15 997,92

28 309,22

6 671,81

133 822,31

13 446,00

29. 5. 2023

 

Vladislav Jurčák

Cena s DPH [CZK]

34 254,16

16 269,66

19 357,48

8 072,89

12 777,60

43 810,09

18 343,6015 160,00

653 184,56539 821,95

1 063 343,83 1 286 646,03

28 214,7823 318,00

49 731,0041 100,00

71 965,9659 476,00

44 570,35

75 782,91

161 925,00

48 386,00

Strana 2 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Otrokovice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Stavyma spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vladislav Jurčák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 560,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 10 560,00 21,00% 2 217,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 777,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace rekreační oblasti Štěrkoviště II. etapa - Provedené práce nad rámec 

smlouvy o dílo

03 - Kabiny

Strana 3 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel: Město Otrokovice Projektant:  

Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o. Zpracovatel: Vladislav Jurčák

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 560,00

D HSV Práce a dodávky HSV 10 560,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 560,00

1 K 90510101
Sorární sprcha  - hlíková konstruce  záměna za 

původní plast  - navýšení ceny 
kus 4,00000 2 640,00 10 560,00

Revitalizace rekreační oblasti Štěrkoviště II. etapa - Provedené práce nad rámec 

smlouvy o dílo

03 - Kabiny

Strana 4 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Otrokovice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Stavyma spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vladislav Jurčák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 133 822,31

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 133 822,31 21,00% 28 102,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 161 925,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace rekreační oblasti Štěrkoviště II. etapa - Provedené práce nad rámec 

smlouvy o dílo

04 - Terénní a sadové úpravy

Strana 5 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel: Město Otrokovice Projektant:  

Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o. Zpracovatel: Vladislav Jurčák

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 133 822,31

D HSV Práce a dodávky HSV 133 822,31

D 1 Zemní práce 133 822,31

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 133 822,31

1 K 180402111R00
Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině 

nebo na svahu do 1:5
m2 829,60000 27,00 22 399,20

VV dle skutečnosti

VV 829,6 829,60000

VV Součet 829,60000

2 K 181301104R00
Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé 

ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 200 do 250 mm
m2 813,30737 137,00 111 423,11

Revitalizace rekreační oblasti Štěrkoviště II. etapa - Provedené práce nad rámec 

smlouvy o dílo

04 - Terénní a sadové úpravy

Strana 6 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Otrokovice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Stavyma spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vladislav Jurčák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 36 206,69

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 36 206,69 21,00% 7 603,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 43 810,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace rekreační oblasti Štěrkoviště II. etapa - Provedené práce nad rámec 

smlouvy o dílo

05 - Dešťová kanalizace

Strana 7 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel: Město Otrokovice Projektant:  

Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o. Zpracovatel: Vladislav Jurčák

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 36 206,69

D HSV Práce a dodávky HSV 36 206,69

D 1 Zemní práce 34 414,69

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 

přítok do 500 l/min
hod 36,00000 86,50 3 114,00

VV 3 dny

VV 12*3 36,00000

VV Součet 36,00000

2 K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 

m přítok do 500 l/min
den 3,00000 49,90 149,70

VV 3 3,00000

VV Součet 3,00000

3 K 133251102
Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3
m3 23,40000 999,00 23 376,60

VV pro retenční nádrž

VV 2,6*3,0*3,0 23,40000

VV Součet 23,40000

4 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 13,52708 139,00 1 880,26

VV výkop-zákpad a těleso retenční nádrže

VV 23,4-0,75-2,4*1,1*1,1*3,1415 13,52708

VV Součet 13,52708

5 K 162701105R00
VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU Z HOR. 1-4 

do 10000 m
m2 9,87292 299,00 2 952,00

VV výkop- zásyp

VV 23,4-13,52708 9,87292

VV Součet 9,87292

6 K 171201101R00
ULOŽENÍ SYPANINY NA SKLÁDKU do násypů 

nezhutněných
m3 9,87292 18,00 177,71

7 K 199000002R00 POPLATEK ZA SKLÁDKU horniny 1 - 4 m3 9,87292 280,00 2 764,42

D 8 Trubní vedení 1 792,00

D 89 Ostatní konstrukce 1 792,00

8 K 452386111
Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v 

do 100 mm
kus 2,00000 578,00 1 156,00

9 M 59224012
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 

625x100x80mm
kus 2,00000 318,00 636,00

Revitalizace rekreační oblasti Štěrkoviště II. etapa - Provedené práce nad rámec 

smlouvy o dílo

05 - Dešťová kanalizace

Strana 8 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Otrokovice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Stavyma spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vladislav Jurčák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 446,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 13 446,00 21,00% 2 823,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 269,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace rekreační oblasti Štěrkoviště II. etapa - Provedené práce nad rámec 

smlouvy o dílo

06 - Komunikace a zpevněné plochy

Strana 9 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel: Město Otrokovice Projektant:  

Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o. Zpracovatel: Vladislav Jurčák

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 13 446,00

D HSV Práce a dodávky HSV 13 446,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 446,00

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 13 446,00

1 K 917862111RT5

Osazení silničního nebo chodníkového betonového 

obrubníku včetně dodávky betonovéího obrubníku  

stojatého, rozměru 1000/100/250 mm, s boční opěrou z 

betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 32,40000 415,00 13 446,00

Revitalizace rekreační oblasti Štěrkoviště II. etapa - Provedené práce nad rámec 

smlouvy o dílo

06 - Komunikace a zpevněné plochy

Strana 10 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Otrokovice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Stavyma spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vladislav Jurčák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 671,81

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 6 671,81 21,00% 1 401,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 072,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace rekreační oblasti Štěrkoviště II. etapa - Provedené práce nad rámec 

smlouvy o dílo

09 - Nátěry  xypex  sloupy

Strana 11 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel: Město Otrokovice Projektant:  

Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o. Zpracovatel: Vladislav Jurčák

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 671,81

D PSV Práce a dodávky PSV 6 671,81

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 671,81

1 K 711412053
Provedení izolace proti vodě za studena na svislé ploše 

krystalickou hydroizolací- dvojnásobný
m2 9,36000 132,00 1 235,52

VV sloupy  svislá izolace 300mm

VV 0,3*(0,4*4)*16+0,15*(0,4*4)*7 9,36000

VV Součet 9,36000

2 M N102010SC Xypex concentrate  primární vrstva m2 20,59200 264,00 5 436,29

VV včetně ztratného 10% dvě vrstvy

VV 9,36*1,1*2 20,59200

VV Součet 20,59200

Revitalizace rekreační oblasti Štěrkoviště II. etapa - Provedené práce nad rámec 

smlouvy o dílo

09 - Nátěry  xypex  sloupy

Strana 12 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Otrokovice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Stavyma spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vladislav Jurčák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 997,92

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 15 997,92 21,00% 3 359,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 357,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace rekreační oblasti Štěrkoviště II. etapa - Provedené práce nad rámec 

smlouvy o dílo

10 - Ostatní jinde neuvedené

Strana 13 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel: Město Otrokovice Projektant:  

Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o. Zpracovatel: Vladislav Jurčák

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 15 997,92

D HSV Práce a dodávky HSV 10 868,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 868,00

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 10 868,00

1 K 951101112 Nerezový kryt okna  1 dodávka  a montáž kus 1,00000 2 320,00 2 320,00

2 K 951101113 Nerezový kryt okna  2 ze dvou kusů dodávka  a montáž kus 1,00000 3 560,00 3 560,00

3 K 953104111 Regulační ventil dodávka  a montáž kus 1,00000 4 988,00 4 988,00

D PSV Práce a dodávky PSV 5 129,92

D 771 Podlahy z dlaždic 5 129,92

4 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 160,31000 32,00 5 129,92

Revitalizace rekreační oblasti Štěrkoviště II. etapa - Provedené práce nad rámec 

smlouvy o dílo

10 - Ostatní jinde neuvedené

Strana 14 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Otrokovice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Stavyma spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vladislav Jurčák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 28 309,22

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 28 309,22 21,00% 5 944,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 34 254,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace rekreační oblasti Štěrkoviště II. etapa - Provedené práce nad rámec 

smlouvy o dílo

11 - Výustní objekt dešťové kanalizace

Strana 15 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel: Město Otrokovice Projektant:  

Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o. Zpracovatel: Vladislav Jurčák

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 28 309,22

D HSV Práce a dodávky HSV 28 309,22

D 1 Zemní práce 12 492,15

1 K 131251100
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 

I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně
m3 4,23500 591,00 2 502,89

VV dle výkresu č. 02-08 s rozšířením pro manipulaci

VV pata  vylévaná

VV 0,6*0,5*2,0 0,60000

VV tělěso

VV 0,4*2,6*3,495 3,63500

VV Součet 4,23500

2 K 162651111

Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 2,62800 176,00 462,53

VV rozdíl výkop-zásyp

VV 4,235-1,607 2,62800

VV Součet 2,62800

3 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 ručně
m3 2,62800 352,00 925,06

VV dle rozdílu výkop-konstrukce

VV 2,628 2,62800

VV Součet 2,62800

4 K 175151201
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem 

sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně
m3 1,60700 469,00 753,68

VV kolem objektu výkop -  konstrukce

VV 4,235-2,628 1,60700

VV Součet 1,60700

5 M 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 3,13400 349,00 1 093,77

VV přepočet m3 na T

VV 1,607*1,95 3,13400

VV Součet 3,13400

6 K 181912112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se 

zhutněním ručně
m2 6,60000 48,70 321,42

VV dle půdorysu konstrukce mazaniny

VV 2,0*3,3 6,60000

VV Součet 6,60000

7 K 997013655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 4,73000 1 360,00 6 432,80

VV přepočet m3 na T

VV 2,628*1,8 4,73000

VV Součet 4,73000

D 2 Zakládání 2 875,16

D 27 Zakládání - základy 2 875,16

8 K 213311151 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkodrti netříděné m3 1,31800 1 420,00 1 871,56

VV pod betonovou plochu

VV 0,2*2,0*3,295 1,31800

VV Součet 1,31800

9 K 274311126
Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu 

prostého C 20/25
m3 0,20000 4 400,00 880,00

VV pata vylévaná do rýhy

VV 0,2*0,5*2,0 0,20000

VV Součet 0,20000

10 K 274311191
Příplatek k základovým pasům, prahům a věncům za 

betonáž malého rozsahu do 25 m3
m3 0,20000 618,00 123,60

VV dle výměry paty

VV 0,2 0,20000

VV Součet 0,20000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 637,57

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 9 637,57

Revitalizace rekreační oblasti Štěrkoviště II. etapa - Provedené práce nad rámec 

smlouvy o dílo

11 - Výustní objekt dešťové kanalizace

Strana 16 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 631311234
Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu  se 

zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30
m3 1,31000 4 820,00 6 314,20

VV tl. 200mm

VV 0,2*2,0*3,275 1,31000

VV Součet 1,31000

12 K 631319013
Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za 

přehlazení povrchu
m3 1,31000 306,00 400,86

VV dle výměry mazaniny

VV 1,310 1,31000

VV Součet 1,31000

13 K 631319111
Příplatek k mazanině za provedení odtokového žlábku 

do 200x100 mm
m 2,25000 207,00 465,75

VV od výtoku po ukončení plochy

VV 2,25 2,25000

VV Součet 2,25000

14 K 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 2,11200 453,00 956,74

VV hrana mazaniny

VV 2*0,2*2,0 0,80000

VV 2*0,2*3,28 1,31200

VV Součet 2,11200

15 K 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 2,11200 98,40 207,82

VV dle zřízení

VV 2,112 2,11200

VV Součet 2,11200

16 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,02600 49 700,00 1 292,20

VV 1 vrstva

VV 4,4*6,0*0,001 0,02600

VV Součet 0,02600

D 998 Přesun hmot 3 304,34

17 K 998271301
Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z 

betonu otevřený výkop
t 9,83434 336,00 3 304,34

Strana 17 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Otrokovice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Stavyma spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vladislav Jurčák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 39 988,43

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 39 988,43 21,00% 8 397,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 48 386,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace rekreační oblasti Štěrkoviště II. etapa - Provedené práce nad rámec 

smlouvy o dílo

12 - Prodloužení vodovodu a vsakovací žebro od kabiny

Strana 18 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel: Město Otrokovice Projektant:  

Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o. Zpracovatel: Vladislav Jurčák

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 39 988,43

D HSV Práce a dodávky HSV 28 414,43

D 1 Zemní práce 24 478,43

1 K 131351100
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 

II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně
m3 5,10000 764,00 3 896,40

VV pro protlak startovací

VV 1,2*1,5*2,0 3,60000

VV pro protlak  ukončovací

VV 1,0*1,0*1,5 1,50000

VV Součet 5,10000

2 K 132201211R00
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘKY DO 200 CM V HOR. 3 

STROJNĚ do 100 m3
m2 7,20000 290,00 2 088,00

VV délka nového úseku 16,0+2*1,0m

VV 1,0*0,4*18,0 7,20000

VV Součet 7,20000

3 K 132201219R00
PŘÍPLATEK ZA LEPIVOST hloubení rýh do 200 cm v 

hor. 3
m3 7,20000 41,00 295,20

VV dle hloubení

VV 7,2 7,20000

VV Součet 7,20000

4 K 141721211

Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m se 

zatažením potrubí průměru vrtu do 90 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4

m 4,50000 1 550,00 6 975,00

VV délka protlaku pod chodníkem

VV 4,5 4,50000

VV Součet 4,50000

9 K 162351123

Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 

výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 

a 5

m3 5,04000 99,70 502,49

VV přebytečná zemina k odvozu

VV 7,2-2,16 5,04000

VV Součet 5,04000

8 K 174101101R00
ZÁSYP SYPANINOU  JAM, RÝH, ŠACHET se 

zhutněním
m3 7,26000 139,00 1 009,14

VV horní vrstva zeminy 300mm

VV 0,3*0,4*18,0 2,16000

VV jámy po protlaku dle výkoopu

VV 5,1 5,10000

VV Součet 7,26000

5 K 211531111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 

hrubým drceným frakce 16 až 32 mm
m3 5,04000 1 240,00 6 249,60

VV od povrchu 300mm tj. na výšku 700mm

VV 0,7*0,4*18,0 5,04000

VV Součet 5,04000

6 K 211971121
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze 

nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m
m2 40,16000 47,10 1 891,54

VV rozvinutá šířka  2*0,4+2*0,7 m

VV 2,2*18,0+0,7*0,4*2 40,16000

VV Součet 40,16000

7 M 69311081
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PES 300g/m2
m2 48,19200 32,60 1 571,06

VV včetně prořezu

VV 40,16*1,2 48,19200

VV Součet 48,19200

D 2 Zakládání 3 936,00

D 21 Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 3 936,00

10 K 212750102X
Trativod z drenážních trubek perforace 360° bez lože 

otevřený výkop DN 125 - dodávka a montáž
m 24,00000 164,00 3 936,00

VV 24 24,00000

Revitalizace rekreační oblasti Štěrkoviště II. etapa - Provedené práce nad rámec 

smlouvy o dílo

12 - Prodloužení vodovodu a vsakovací žebro od kabiny

Strana 19 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 24,00000

D PSV Práce a dodávky PSV 11 574,00

D 827-1 Vodovodní přípojka 11 574,00

15 K 722280106R00 TLAKOVÁ ZKOUŠKA VODOVOD. POTRUBÍ do DN 32 m 18,00000 165,00 2 970,00

VV 18 18,00000

VV Součet 18,00000

16 K 909      R00
NEZMĚŘ. STAVEBNÍ PRÁCE vrtání a sekání nad 

rámec mont. položek
hod 3,00000 385,00 1 155,00

VV protlak a napojení

VV 2+1 3,00000

VV Součet 3,00000

14 K 965081713RT1 PŘIRÁŽKA ZA 1 SPOJ ELEKTROTVAROVKY D 32 kus 1,00000 275,00 275,00

VV 1 1,00000

VV Součet 1,00000

11 K 979081111R00
MONTÁŽ TRUBEK POLYETYLÉNOVÝCH VE 

VÝKOPU D 32
m 18,00000 165,00 2 970,00

VV prodloužená vodovod. přípojka dle situace

VV 18,0 18,00000

VV Součet 18,00000

12 K Pol__0010

PLYNOVODNÍ TRUBKY ČSN EN 1555 PE 100RC 

SDR 11, MONTÁŽTRUB Z PE,PP, ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ 

D 32 x3,0

m 18,00000 192,00 3 456,00

VV dle montážní položky

VV 18,0 18,00000

VV Součet 18,00000

13 K Pol__0021 spojka - D 32 kus 1,00000 748,00 748,00

VV 1 1,00000

VV Součet 1,00000

Strana 20 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Otrokovice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Stavyma spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vladislav Jurčák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 62 630,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 62 630,50 21,00% 13 152,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 75 782,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace rekreační oblasti Štěrkoviště II. etapa - Provedené práce nad rámec 

smlouvy o dílo

13 - Hliníkové výplně

Strana 21 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel: Město Otrokovice Projektant:  

Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o. Zpracovatel: Vladislav Jurčák

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 62 630,50

D HSV Práce a dodávky HSV 62 630,50

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 62 630,50

D 64 Osazování výplní otvorů 62 630,50

1 K O123

Dodávka a montáž hliníkových oken s trojsklem, 

vnitřním parapetem, kotvením, těsněním, páskami 

apod. 2500x1700mm O03

4,25000 11 990,00 50 957,50

VV 2,5*1,7 4,25000

VV Součet 4,25000

2 K O223 Dodávka a montáž rozšiřovacího profilu  pro D04 kus 1,00000 494,00 494,00

3 K O224 Dodávka a montáž rozšiřovacího profilu  pro D05 kus 1,00000 453,00 453,00

4 K O225 Dodávka a montáž rozšiřovacího profilu  pro O01 kus 1,00000 2 435,00 2 435,00

5 K O226 Dodávka a montáž rozšiřovacího profilu  pro O02 kus 1,00000 3 358,00 3 358,00

6 K O227 Dodávka a montáž rozšiřovacího profilu  pro O03 kus 1,00000 2 431,00 2 431,00

7 K O228 Dodávka a montáž rozšiřovacího profilu  pro O04 kus 1,00000 2 502,00 2 502,00

Revitalizace rekreační oblasti Štěrkoviště II. etapa - Provedené práce nad rámec 

smlouvy o dílo

13 - Hliníkové výplně

Strana 22 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Otrokovice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Stavyma spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vladislav Jurčák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 36 835,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 36 835,00 21,00% 7 735,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 44 570,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace rekreační oblasti Štěrkoviště II. etapa - Provedené práce nad rámec 

smlouvy o dílo

21 - EZS

Strana 23 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel: Město Otrokovice Projektant:  

Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o. Zpracovatel: Vladislav Jurčák

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 36 835,00

D M M 36 835,00

D M22 Elektroinstalace slaboproud EZS 36 835,00

1 K 220315101 EZS Paradox -  dodávka kus 1,00000 4 495,00 4 495,00

2 K 220315102 EZS Paradox - montáž kus 1,00000 635,00 635,00

3 K 220315103 Box pro ústřednu Paradox vč. Trafa 40VA - dodávka kus 1,00000 1 495,00 1 495,00

4 K 220315104 Box pro ústřednu Paradox vč. Trafa 40VA - montáž kus 1,00000 345,00 345,00

5 K 220315105 Akumulátor 12V/17Ah -  dodávka kus 1,00000 1 288,00 1 288,00

6 K 220315106 Akumulátor 12V/17Ah -  montáž kus 1,00000 152,00 152,00

7 K 220315107 PIR detektor - dodávka kus 2,00000 491,00 982,00

8 K 220315108 PIR detektor - montáž kus 2,00000 244,00 488,00

9 K 220315109 Klávesnice Paradox  - dodávka kud 1,00000 4 558,00 4 558,00

10 K 220315110 Klávesnice Paradox - montáž kus 1,00000 635,00 635,00

11 K 220315111 Venkovní siréna  vč. akumulátoru - dodávka kus 1,00000 1 804,00 1 804,00

12 K 230315112 Venkovní siréna  vč. akumulátoru - montáž kus 1,00000 452,00 452,00

13 K 230315113 GSM komunikátor  PC S250G  - dodávka kus 1,00000 6 878,00 6 878,00

14 K 230315114 GSM komunikátor  PC S250G  - montáž kus 1,00000 1 028,00 1 028,00

15 K 230615101 Kabel  k EZS FI-HT06 - 6x0,5mm2 - dodávka m 70,00000 14,00 980,00

16 K 230615102 Kabel  k EZS FI-HT06 - 6x0,5mm2 - montáž m 70,00000 20,00 1 400,00

17 K 230615103 Kabel CYKY 3x1,5mm2 - dodávka m 10,00000 19,00 190,00

18 K 230615104 Kabel CYKY 3x1,5mm2 - montáž m 10,00000 23,00 230,00

19 K 230615105 Drobný montážní materiál  - dodávka kpl. 1,00000 635,00 635,00

20 K 230615106 Drobný montážní materiál - montáž kpl. 1,00000 1 270,00 1 270,00

21 K 230810101 Oživení EZS hod 3,00000 825,00 2 475,00

22 K 230810103 Zaškolení obsluhy kpl. 1,00000 635,00 635,00

23 K 230810121 Protokol o funkční zkoušce - dodávka kpl. 1,00000 640,00 640,00

24 K 230810122 Protokol o funkční zkoušce -  montáž kpl. 1,00000 1 270,00 1 270,00

25 K 230905101 Doprava a PPV soubor 1,00000 1 875,00 1 875,00

Revitalizace rekreační oblasti Štěrkoviště II. etapa - Provedené práce nad rámec 

smlouvy o dílo

21 - EZS

Strana 24 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Otrokovice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Stavyma spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vladislav Jurčák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 23 318,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 23 318,00 21,00% 4 896,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 28 214,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace rekreační oblasti Štěrkoviště II. etapa - Provedené práce nad rámec 

smlouvy o dílo

22 - Sada pro nouzovou signalizaci

Strana 25 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel: Město Otrokovice Projektant:  

Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o. Zpracovatel: Vladislav Jurčák

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 23 318,00

D M M 23 318,00

D M22 Elektroinstalace slaboproud EZS 23 318,00

1 K 220221101
Sada reflex  328B - C 10001B pro nouzovou signalizaci 

- dodávka
kus 2,00000 7 489,00 14 978,00

2 K 220221102
Sada reflex  328B - C 10001B pro nouzovou signalizaci 

- montáž
kus 2,00000 2 015,00 4 030,00

3 K 220225101 Krabice KU 68  - dodávka kus 4,00000 15,00 60,00

4 K 220225102 Krabice KU 68  - montáž kus 4,00000 20,00 80,00

5 K 230381101 Kabel SYKFY 3x2x0,5mm2  - dodávka m 25,00000 12,00 300,00

6 K 230381102 Kabel SYKFY 3x2x0,5mm2  - montáž m 25,00000 20,00 500,00

7 K 230615103 Kabel CYKY 3x1,5mm2 - dodávka m 10,00000 19,00 190,00

8 K 230615104 Kabel CYKY 3x1,5mm2 - montáž m 10,00000 23,00 230,00

9 K 230615105 Drobný montážní materiál  - dodávka kpl. 1,00000 115,00 115,00

10 K 230615106 Drobný montážní materiál - montáž kpl. 1,00000 270,00 270,00

11 K 230810101 Oživení nouzové signalizace hod 1,00000 825,00 825,00

12 K 230810103 Zaškolení obsluhy kpl. 1,00000 635,00 635,00

13 K 230905101 Doprava a PPV soubor 1,00000 1 105,00 1 105,00

Revitalizace rekreační oblasti Štěrkoviště II. etapa - Provedené práce nad rámec 

smlouvy o dílo

22 - Sada pro nouzovou signalizaci

Strana 26 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Otrokovice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Stavyma spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vladislav Jurčák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 41 100,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 41 100,00 21,00% 8 631,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 49 731,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace rekreační oblasti Štěrkoviště II. etapa - Provedené práce nad rámec 

smlouvy o dílo

23 - Napájení mobilní prodejny

Strana 27 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel: Město Otrokovice Projektant:  

Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o. Zpracovatel: Vladislav Jurčák

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 41 100,00

D M M 41 100,00

D 460 Zemní práce při elektromontážích 16 830,00

1 K 460171163
Kabelová rýha 35x80 vč. lože, položení fólie a záhozu 

m 30,00000 550,00 16 500,00

2 K 460671113
Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm dodávka  a 

montáž červené folie
m 30,00000 11,00 330,00

D M21 Elektroinstalace silnoproud 24 270,00

3 K 210101101 Zásuvková skříň  vnitřní  1x400V, 3x 230V  dodávka kus 1,00000 4 665,00 4 665,00

4 K 210101102 Zásuvková skříň  vnitřní  1x400V, 3x 230V  montáž kus 1,00000 1 120,00 1 120,00

5 K 210201101
Zásuvková skříň  vnější uzamykací  ER112úNKP 7P - 

dodávka
kus 1,00000 6 564,00 6 564,00

6 K 210201102
Zásuvková skříň  vnější uzamykací  ER112/NKP 7P - 

montáž
kus 1,00000 2 487,00 2 487,00

7 K 210305101 Kabel CYKY 5x4mm - dodávka m 37,00000 70,00 2 590,00

8 K 210305102 Kabel CYKY 5x4mm - montáž m 37,00000 40,00 1 480,00

9 K 210308101 Kabelová chránička  Kopoflex  DN 40mm - dodávka m 30,00000 20,00 600,00

10 K 210808102 Kabelová chránička  Kopoflex  DN 40mm - montáž m 30,00000 29,00 870,00

11 K 210905111 Doplnění jištění  a  měření - jistič  20B/3 - dodávka kus 1,00000 429,00 429,00

12 K 210905112 Doplnění jištění  a  měření - jistič  20B/3 - montáž kus 1,00000 550,00 550,00

13 K 210905114 Montáž elektroměru - použití stávajícího, pouze montáž kus 1,00000 550,00 550,00

14 K 210990101 Dokumentace skutečného provedení hod 2,00000 550,00 1 100,00

15 K 210990102 Zaučení obsluhy hod 1,00000 385,00 385,00

16 K 210990103 Revize  zařízení hod 1,00000 880,00 880,00

Revitalizace rekreační oblasti Štěrkoviště II. etapa - Provedené práce nad rámec 

smlouvy o dílo

23 - Napájení mobilní prodejny

Strana 28 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Otrokovice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Stavyma spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vladislav Jurčák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 59 476,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 59 476,00 21,00% 12 489,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 71 965,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace rekreační oblasti Štěrkoviště II. etapa - Provedené práce nad rámec 

smlouvy o dílo

24 - SO01 Chybějící položky Elektroinstalace

Strana 29 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel: Město Otrokovice Projektant:  

Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o. Zpracovatel: Vladislav Jurčák

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 59 476,00

D PSV Práce a dodávky PSV 59 476,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 59 476,00

1 K 741091115
Dodávka a montáž kabelu pro osvětlení  CYKY 3J x1,5- 

chybí v soupisu prací elektro
m 600,00000 45,00 27 000,00

2 K 741091915 Zednické výpomoci pro  kabeláž osvětlení hod 20,00000 385,00 7 700,00

3 K 741201155
Vybavení jističe  16B/1 v rozváděči  ve skladu piva  

dodávka a montáž
kus 2,00000 151,00 302,00

4 K 741201165
Dodávka  a montáž krabic K U 68  přístrojových  včetně 

odvrtání
kus 8,00000 74,00 592,00

5 K 741291115
Dodávka  a montáž  kabelu CYKY 3J x 2,5 pro dopnění 

zásuvek ve skladu piva  
m 30,00000 45,00 1 350,00

6 K 741291915
Zednické výpomoci pro doplnění kabeláže ve skladu 

piva drážkování a sádrování
m 30,00000 66,00 1 980,00

7 K 741299106 Dodávka a montáž zásuvek ve skladu piva kus 8,00000 343,00 2 744,00

8 K 741391115
Dodávka a montáž kabelu  CYKY 3Jx2,5 - pro kabelový 

vývod na střechu, příprava pro klimatizaci 
m 10,00000 45,00 450,00

9 K 741392118 Ukončení kabelu Krabicí ACI DUR  dodávka a montáž kus 1,00000 265,00 265,00

10 K 741392119
Vybavení jističe  16C/1 v rozváděči  kabelového vývadu 

na střechu dodávka a montáž
kus 1,00000 800,00 800,00

11 K 741393102 Zapojení kabelového vývodu na střeše kus 1,00000 28,00 28,00

12 K 741401165
Dodávka a montáž krabice  KU 68 přístrojových včetně 

odvrtání  pro tlačítko ovládání pregol
kus 1,00000 74,00 74,00

13 K 741401199 Tkačítko pro ovládání pregol  dodávka  a montáž   kus 1,00000 548,00 548,00

14 K 741405111
Dodávka  amontáž kabelu  FI - HT 06 pro vládací 

tlačítko pergoly 
m 55,00000 57,00 3 135,00

15 K 741494915
Zednické výpomoci pro kabel ovládacího tlačítka  

drážkování a sádrování
m 30,00000 66,00 1 980,00

16 K 741501165
Dodávka  amontáž krabicKU 68 přístrojových pro 

doplnění požadavk  provozovatele
kus 3,00000 74,00 222,00

17 K 741599106
Dodávka a montáž zásuvek  dle požadavku 

provozovatele 
kus 3,00000 343,00 1 029,00

18 K 741599905
Zednické výpomoci pro doplnění zásuvek dle 

provozovatele
hod 2,00000 385,00 770,00

19 K 741601112
Přesmístění  zásuvek nad dřezem v bistru  celkem 4 Ks  

práce elektro včetně zednické výpomoci
hod 5,00000 385,00 1 925,00

20 K 741701459
Dodávka a montáž instalační krabice do betonové 

sloupu  včetně zapojení 
kus 1,00000 340,00 340,00

21 K 741751224
Zásuvka  venkovní  230V  na bet. sloupu pro 

zmrzlinový stroj dodávka 
kus 1,00000 842,00 842,00

22 K 741805155
Koordinace  prací a požadavků  nad rámec soupisu 

prací s investorem a provozovatelem
hod 12,00000 450,00 5 400,00

Revitalizace rekreační oblasti Štěrkoviště II. etapa - Provedené práce nad rámec 

smlouvy o dílo

24 - SO01 Chybějící položky Elektroinstalace

Strana 30 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Otrokovice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Stavyma spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vladislav Jurčák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 160,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 15 160,00 21,00% 3 183,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 343,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace rekreační oblasti Štěrkoviště II. etapa - Provedené práce nad rámec 

smlouvy o dílo

25 - SO01 Chybějící položky ZTI

Strana 31 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel: Město Otrokovice Projektant:  

Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o. Zpracovatel: Vladislav Jurčák

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 15 160,00

D PSV Práce a dodávky PSV 15 160,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 512,00

1 K 721115218
Doplnění potrubí KG  125 pro sklad  piva  avýčet  

dodávka  a montáž 
m 18,00000 584,00 10 512,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 648,00

2 K 722102104 Dodávka a montáž vodoměru pro  restauraci kus 1,00000 715,00 715,00

3 K 722205106
Dodávka a montáž vodovodního potrubí  D 25/3,5 na 

proplach do skladu piva
m 3,00000 437,00 1 311,00

4 K 722205107
Dodávka  amontáž vodovodního potrubí  D25/2,5 - 

teplá a studená voda pro dřez  navíc
m 6,00000 437,00 2 622,00

Revitalizace rekreační oblasti Štěrkoviště II. etapa - Provedené práce nad rámec 

smlouvy o dílo

25 - SO01 Chybějící položky ZTI

Strana 32 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Otrokovice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Stavyma spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vladislav Jurčák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 539 821,95

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 539 821,95 21,00% 113 362,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 653 184,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace rekreační oblasti Štěrkoviště II. etapa - Provedené práce nad rámec 

smlouvy o dílo

01 - Objekt Očerstvení

Strana 33 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel: Město Otrokovice Projektant:  

Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o. Zpracovatel: Vladislav Jurčák

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 539 821,95

D HSV Práce a dodávky HSV 306 239,29

D 1 Zemní práce 21 334,40

1 K 199000005R00
Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z 

Katalogu odpadů skutečnost pol. č. 11
t 53,63000 280,00 15 016,40

VV skutečnost

VV 120,6675-67,0375 53,63000

VV Součet 53,63000

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 6 318,00

2 K 112101103
Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 500 

do 700 mm
kus 2,00000 542,00 1 084,00

VV stávající stromy

VV 2 2,00000

VV Součet 2,00000

3 K 112251103 Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm kus 2,00000 1 200,00 2 400,00

VV stávající stromy

VV 2 2,00000

VV Součet 2,00000

4 K 162201403
Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km 

D kmene přes 500 do 700 mm
kus 2,00000 468,00 936,00

VV stávající stromy

VV 2 2,00000

VV Součet 2,00000

5 K 162201423
Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 500 do 

700 mm
kus 2,00000 743,00 1 486,00

VV stávající stromy

VV 2 2,00000

VV Součet 2,00000

6 K 162301933
Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů 

listnatých D kmene přes 500 do 700 mm ZKD 1 km
kus 10,00000 18,50 185,00

VV stávající stromy

VV 2 2,00000

VV Součet 2,00000

VV 2*5 'Přepočtené koeficientem množství 10,00000

7 K 162301973
Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 500 

do 700 mm ZKD 1 km
kus 10,00000 22,70 227,00

VV stávající stromy

VV 2 2,00000

VV Součet 2,00000

VV 2*5 'Přepočtené koeficientem množství 10,00000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 904,40

8 K 346272256.XLA
Přizdívka z tvárnic Ytong Klasik tl 150 mm - instalační 

přizdívka   nová položka v původním soupisu chybí
m2 15,90000 1 063,17 16 904,40

VV WC ženy

VV 1,4*4,5 6,30000

VV WC muži

VV 1,4*3,45 4,83000

VV WC personál a výlevky

VV 1,5*1,1+1,55*0,9+1,5*1,15 4,77000

VV Součet 15,90000

D 4 Vodorovné konstrukce 136 494,34

D 41 Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 136 494,34

9 K 411321315R00

Beton stropů železový stropů deskových, desek 

plochých střech, ztužujícíh pasů a věnců hřibových 

sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 20/25, Beton 

čerstvý obyčejný;  C 20/25;  prostředí: X0;  cement: 

CEM I;  Pol. č. 32 a 41

m3 1,24570 3 150,00 3 923,96

VV dle skutečnosti deska pol.32

Revitalizace rekreační oblasti Štěrkoviště II. etapa - Provedené práce nad rámec 

smlouvy o dílo

01 - Objekt Očerstvení

Strana 34 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 0,2*10,4*11,4 23,71200

VV odečet původní desky pol. 32

VV -23,9534 -23,95340

VV dke skutečnosti věnce pol. 41

VV 4,752 4,75200

VV odečet původních věnců pol. 41

VV -3,26490 -3,26490

VV Součet 1,24570

10 K 411351101RT4

Bednění stropů deskových, balkonových nebo 

plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy 

systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 240 mm, 

zřízení   pol. 33

m2 4,20000 625,00 2 625,00

VV skutečná výměra 

VV 101,76-97,56 4,20000

VV Součet 4,20000

11 K 411351102R00

Bednění stropů deskových, balkonových nebo 

plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy  , 

odstranění pol.34

m2 4,20000 140,00 588,00

VV dle zřízení skutečnost

VV 4,2 4,20000

VV Součet 4,20000

12 K 411351801R00
Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení pol. č. 

35
m 34,83200 520,00 18 112,64

VV čela stropní desky skutečná výměra

VV 43,6-8,768 34,83200

VV Součet 34,83200

13 K 411351802R00
Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění pol. 

č. 36
m 34,83200 110,00 3 831,52

VV čela stropní desky skutečná výměra

VV 43,6-8,768 34,83200

VV Součet 34,83200

14 K 413 35-1215.R00
Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,do 20 kPa - zřízení 

nová chybějící položka
m2 30,48000 818,00 24 932,64

VV skutečná výměra rámy mimo budovu

VV 0,4*3,6*3 4,32000

VV 0,4*(5,1*2+3,6) 5,52000

VV 0,4*(4,6*2+3,6) 5,12000

VV rámy  budova

VV 0,4*5,1*4+0,4*4,6*4 15,52000

VV Součet 30,48000

15 K 413 35-1216.R00
Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,20 kPa - odstranění 

nová chybějící položka
m2 30,48000 210,00 6 400,80

VV dle výměry zřízení

VV 30,48 30,48000

VV Součet 30,48000

16 K 413321315R00

Beton nosníků železový třídy C 20/25, Beton čerstvý 

obyčejný;  C 20/25;  prostředí: X0;  cement: CEM I;  

Dmax = 22 mm;  S 3 pol. č. 37

m3 0,68960 3 190,00 2 199,82

VV dle skutečnosti:  rám mimo desku

VV 6,432 6,43200

VV -5,7424 -5,74240

VV Součet 0,68960

17 K 413351101R00

Bednění nosníků zřízení bednění nosníků š.do 600 

mm, v.do 600 mm stěnových, volných trámů, průvlaků, 

jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných 

táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s 

náběhy...Bez podpěrné konstrukce pol. 38

m 4,31000 990,00 4 266,90

VV výměra dle skutečnosti

VV (15,4+3,6*3+14,0)-35,89 4,31000

VV Součet 4,31000

18 K 413351103R00

Bednění nosníků odstranění bednění nosníků š.do 600 

mm, v.do 600 mm stěnových, volných trámů, průvlaků, 

jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných 

táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s 

náběhy...Bez podpěrné konstrukce pol.39

m 4,31000 419,00 1 805,89

VV dle zřízení

VV 40,2-35,89 4,31000

VV Součet 4,31000

19 K 413361821R00

Výztuž nosníků z betonářské oceli 10 505(R) pol. č. 40 

a výztuž stropů svařovanou sítí, průměr drátu 10,0, oka 

100/100 mm pol.č. 44

Kč 54 074,43000 1,00 54 074,43

VV
dle statiky v.č. D1.2B03 a D1.2B02 průvlaky a věnce 

skutečnost  násobena jednotkovou cenou

VV 3,5963*46500 167 227,95000

VV odečet původního množství násobeného jednotkovou cenou

VV -0,57424*46500 -26 702,16000

VV
nová výměra  sítě 150*150*6mm s přesahem min, 600mm 

násobena jednotkovou cenou

VV 1,9236*38900 74 828,04000

Strana 35 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
původní výměra  sítě 150*150*6mm s přesahem min, 600mm 

násobena jednotkovou cenou

VV -4,146*38900 -161 279,40000

VV Součet 54 074,43000

20 K 417351115R00
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 

zřízení pol. č. 42
m2 26,46000 420,00 11 113,20

VV skutečná výměra věnec(průvlak) na zdivu boky

VV 0,2*2*9,2+0,2*10,2*2+0,2*10,4*2+0,2*11,4*2 16,48000

VV spodní (dno) bednění průvlaků

VV 0,4*4,6*4+0,4*5,1*4 15,52000

VV kříž pod deskou jen boky

VV 0,2*4,6*4*2+0,2*5,1*4*2 15,52000

VV -21,06 -21,06000

VV Součet 26,46000

21 K 417351116R00
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 

odstranění pol. č. 43
m2 26,46000 99,00 2 619,54

VV dle výměry zřízení

VV 47,52-21,06 26,46000

VV Součet 26,46000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 111 680,65

D 61 Úprava povrchů vnitřních 48 860,77

22 K 612 40-3380.R00 Cenový dopočet rozdílů vnitřních omítek kpl. 1,00000 48 860,77 48 860,77

D 62 Úprava povrchů vnějších 52 721,30

23 K 602011188RT7

Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, 

silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 2 mm, probarvená 

pol. č.53

m2 83,13420 430,00 35 747,71

VV ostění pol. 56

VV 5,9565 5,95650

VV pilíře a věnce pol. 57

VV 66,96 66,96000

VV rámy  bet. konstrukce  svislé a podhledová část

VV 0,41*2*15,47+0,41*(15,47-0,41*4) 18,35570

VV 0,41*2*(14,47-0,41)+0,41*(14,47-0,41*4) 16,78950

VV 0,41*2*3,53*3+0,41*3,53*3 13,02570

VV sloupy rámové konstrukce

VV 0,41*3,0*4*7 34,44000

VV odečet původní výměry

VV -72,3932 -72,39320

VV Součet 83,13420

24 K 622 31-1132.RV1
Zateplovací systém , fasáda, EPS F tl.100 mm, 

zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou na atice
m2 10,75680 1 033,00 11 111,77

VV doplnění na atikách 100mm

VV 0,54*(10,46+9,46) 10,75680

VV Součet 10,75680

25 K 622 31-1136.RV1
Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.170 mm, 

zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou na rámu
m2 1,40000 1 462,00 2 046,80

VV na rámu ŽB konstrukce  dorovnání 100+70mm

VV 3,5*0,4 1,40000

VV Součet 1,40000

26 K 622323353RV1

Zateplení ostění  , expandovaným polystyrénem s 

grafitem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s 

výztužnou tkaninou pol.č.56

m2 2,22450 1 715,00 3 815,02

VV špalety skutečnost

VV 0,15*(0,75*2+4,5)+0,15*(2,8*2+1,1*2) 2,07000

VV 0,15*(2,8+1,15+3,45+0,75) 1,22250

VV 0,15*(1,0*2+5,1)+0,15*(1,0*2+2,5) 1,74000

VV 0,15*(1,1*2,8*2) 0,92400

VV odečet  původní výměry

VV -3,732 -3,73200

VV Součet 2,22450

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 10 098,58

27 K 639571215R00
Okapový chodník podél budovy z kačírku z kačírku, 

tloušťky 100 mm
m2 8,25000 1 027,00 8 472,75

VV dle podkladu

VV 8,25 8,25000

VV Součet 8,25000

28 K 639571311R00
Okapový chodník podél budovy z kačírku textilie proti 

prorůstání, 45 g/m2
m2 13,29900 71,00 944,23

VV včetně prořezu

VV 8,25*1,1 9,07500

VV 0,12*16,0*2*1,1 4,22400

VV Součet 13,29900

29 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
m 1,40000 264,00 369,60

30 M 59217018 obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm m 2,00000 156,00 312,00

VV 2 kusy

VV 2 2,00000

Strana 36 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 2,00000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 825,50

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 19 825,50

31 K 919735114
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 150 do 200 

mm
m 9,70000 195,00 1 891,50

VV u popelnic a příjezdové komunikace

VV 9,7 9,70000

VV Součet 9,70000

32 K 959119118R
Úprava v základových konstrukcích pro osazení lapačů 

střešních splavenin
kus 4,00000 1 510,00 6 040,00

33 K 960112115R
Úprava VZT pro vyústění na střechu (kolize s 

posuvným oknem)
kpl. 1,00000 3 260,00 3 260,00

34 K 977151119
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 100 do 110 mm
m 0,40000 3 510,00 1 404,00

VV dodatečně pro ZTI a VZT

VV 0,2*2 0,40000

VV Součet 0,40000

35 K 977151122
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 120 do 130 mm
m 0,40000 3 810,00 1 524,00

VV dodatečně pro ZTI a VZT

VV 0,2*2 0,40000

VV Součet 0,40000

36 K 977151125
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 180 do 200 mm
m 0,20000 6 560,00 1 312,00

VV dodatečně pro ZTI a VZT

VV 0,2*1 0,20000

VV Součet 0,20000

37 K 977151127
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 225 do 250 mm
m 0,20000 7 870,00 1 574,00

VV dodatečně pro ZTI a VZT

VV 0,2*1 0,20000

VV Součet 0,20000

38 K 977151131
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 350 do 400 mm
m 0,20000 14 100,00 2 820,00

VV dodatečně pro ZTI a VZT

VV 0,2*1 0,20000

VV Součet 0,20000

D PSV Práce a dodávky PSV 233 582,66

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10 190,41

39 K 711122001.RZS

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za 

studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x 

nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP, Hmota 

nátěrová asfaltová; typ: lak, penetrace; funkce: 

zpevnění povrchu, adhezní můstek; vrstva: podkladní

m2 23,52900 68,90 1 621,15

VV svislá va výšku 55 cm chybí ve smluvním rozpočtu

VV 0,55*11,54*2 12,69400

VV 0,55*10,54*2-0,23*1,1*3 10,83500

VV Součet 23,52900

40 K 711142559.RT1
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,  
m2 23,52900 148,00 3 482,29

VV sle saf. nátěru

VV 23,529 23,52900

VV Součet 23,52900

41 M 62836163.AR

pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná 

vložka hliníková fólie; horní strana jemný minerální 

posyp; spodní strana PE fólie; tl. 3,5 mm

m2 27,05835 188,00 5 086,97

VV včetně prořezu

VV 23,529*1,15 27,05835

VV Součet 27,05835

D 712 Povlakové krytiny 47 845,39

42 K 712311101
Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena 

lakem penetračním nebo asfaltovým
m2 112,74000 14,30 1 612,18

VV nátěr stropní konstrukce

VV 112,74 112,74000

VV Součet 112,74000

43 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,04510 85 700,00 3 865,07

VV spotř. 0,4kg/m3

VV 0,4*112,74*0,001 0,04510

VV Součet 0,04510

44 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením v plné ploše
m2 112,74000 132,00 14 881,68

VV na penetračním nátěru

VV 112,74 112,74000

VV Součet 112,74000

Strana 37 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

45 M
DEK.101015122

0
ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2) m2 124,01400 221,64 27 486,46

VV prořez 10%

VV 112,74*1,1 124,01400

VV Součet 124,01400

D 713 Izolace tepelné 26 798,12

46 K 713 13-5112.RS1
Montáž difúzní fólie na stěny, s přelepením spojů, 

včetně dodávky fólie DELTA FASSADE  pod dř. obklad
m2 91,61750 292,50 26 798,12

VV výměra z oddílu 766 dř. obklad fasády

VV 91,6175 91,61750

VV Součet 91,61750

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 38 345,00

47 K 725601602R Montáž madla k umývadlu kus 4,00000 730,00 2 920,00

48 M 215210110R madlo k umývadlu  kus 4,00000 1 520,00 6 080,00

49 K 725602115R Montáž zrcadla inv. výklopného kus 2,00000 610,00 1 220,00

50 M 216411752R zrcadlo invalidní výklopné kus 2,00000 2 680,00 5 360,00

51 K 725603119R Montáž  sklopných madel  k inv. WC kus 4,00000 660,00 2 640,00

52 M 216995457R madlo sklopné k invalidnímu WC bílé kus 4,00000 1 580,00 6 320,00

53 K 725995106R Nerezová dvířka pro vodoměry - montáž kpl. 1,00000 715,00 715,00

54 M 139998997R Nerezová dvířka pro vodoměry  - dodávka kpl. 1,00000 2 420,00 2 420,00

55 K 725999071R

montážní prvek pro závěsný klozet, ovládání zepředu, 

pro zabudování suchým procesem před zděnou nebo, 

SDK příčku a také pro zabudování mokrým procesem 

do zděné předstěnové instalace, včetně odpadního

kus 2,00000 5 335,00 10 670,00

D 764 Konstrukce klempířské 51 663,74

56 K 764718114T00
Žlab podokapní hranatý z Al plechu lak., rš 330 mm vč. 

háků a čel dopočet skutečné výměry prvku K4
m 34,06000 813,00 27 690,78

VV dle výkresu střechy

VV 10,54*2+11,54*2 44,16000

VV odečet  chybné výměry

VV -10,1 -10,10000

VV Součet 34,06000

57 K 764719554T00
Oplechování zdí z Al plechu lak. rš. 470 dopočet 

skutečné výměry  prvku K7
m 20,56000 656,00 13 487,36

VV dle výkresu střechy

VV 10,54*2+11,54*2-0,35*8 41,36000

VV odečet původní chybné výměry

VV -20,8 -20,80000

VV Součet 20,56000

58 K 764903216T03
Okapový plech Al lak. rš. 250 mm   dopočet skutečné 

výměry systémové okapnice K8
m 20,56000 510,00 10 485,60

VV skutečná výměra dle výkresu střechy

VV 10,54*2+11,54*2-0,35*8 41,36000

VV odečet původní výměry

VV -20,8 -20,80000

VV Součet 20,56000

D 766 Konstrukce truhlářské 4 600,00

59 K 766711712R
Nožky v nerezovém provedení do kabin WC z HPL  

dodávka a montáž
kpl. 1,00000 4 600,00 4 600,00

D 767 Konstrukce zámečnické 23 900,00

60 K 767484955R
Montáž atypických nerezových prarapetů pro výdejní 

okna do 2,5m
kus 1,00000 720,00 720,00

VV 1 1,00000

61 M 139997999R nerezový parapet atypický pro výdejní okna - dodávka kus 1,00000 5 320,00 5 320,00

VV dl 2,5m

VV 1 1,00000

VV Součet 1,00000

62 K 767484956R
Montáž atypických nerezových parapetů  pro výdejní 

okna  do 6,0m 
kus 1,00000 910,00 910,00

63 M 139997998R nerezový parapet atypický pro výdejní okna - dodávka kus 1,00000 13 650,00 13 650,00

VV dl.5,1m

VV 1 1,00000

VV Součet 1,00000

64 K 767995121R

Venkovní kovová a vnitřní platová větrací mřížka do 

stavebního otvoru do rozměru 300x300mm dodávka a 

montáž

kpl. 2,00000 1 650,00 3 300,00

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 5 360,00

65 K 787155988R Montáž zrcadel na WC kus 4,00000 520,00 2 080,00

Strana 38 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

66 M 45988745R zrcadlo na WC  dodávka kus 4,00000 820,00 3 280,00

D 794 Gastro zařízení 24 880,00

67 K 794011016R Prodejní stůl  1300x650x900mm dodávka  a montáž kus 1,00000 24 880,00 24 880,00

Strana 39 z 39



Stavba: 2022-051

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 544027

DIČ: CZ00544027

765 02

Vypracoval: ing. 

Procházka

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

-223 303,00

0,83

-476 247,88

-32 688,00

ROŠ Otrokovice - II. etapa

STAVYMA spol. s r.o.

Celkem

-549 607,95

Kučovaniny 1551

Otrokovice

Za zhotovitele

0,00

0,00

-4 800,00

-1 063 343,83

-1 286 646,00

-1 063 343,83

0,00

Stránka 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

01 0,00 -938 523,65 -197 089,97 -1 135 613,62 88

2022051-010 0,00 -348 994,69 -73 288,88 -422 283,57 33

2022051-012 0,00 -18 227,00 -3 827,67 -22 054,67 2

2022051-014 0,00 -32 688,00 -6 864,48 -39 552,48 3

2022051-015 0,00 -39 075,00 -8 205,75 -47 280,75 4

2022051-016 0,00 -472 340,00 -99 191,40 -571 531,40 44

2022051-150 0,00 -27 198,96 -5 711,78 -32 910,74 3

02 0,00 -96 820,18 -20 332,24 -117 152,42 9

2022051-022 0,00 -96 820,18 -20 332,24 -117 152,42 9

05 0,00 -28 000,00 -5 880,00 -33 880,00 3

2022051-051 0,00 -28 000,00 -5 880,00 -33 880,00 3

0,00 -1 063 343,83 -223 302,20 -1 286 646,03 100

Objekt občerstvení a WC

VV stavba

Deěťová a splašková kanalizace, 

akumulační objekt

VV Komunikace

Mobiliář

VV 4 kabina

VV elektro

VV VZT

VV Technologie rychlého 

občerstvení

Celkem za stavbu

Místo pro odpadní nádoby

VV odpady

Stránka 3



S: 2022-051

O: 01

R: 2022051-010

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJCelkem

Díl: 712 Povlakové krytiny -283 398,07

78 631571010R00 Násyp pod podlahy z kameniva bez dodávky materiálu  bez určení tloušťky m3 -10,66656 730,00 -7 786,59

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s 

udusáním a urovnáním povrchu,10,84*9,84*0,1 10,66656

79 712111111R00 Hydroizolační nátěr plochých střech  ze syntetické pryskyřice s vlákny, na 

cementový podklad, Hmota pro povrchovou ochranu betonu

m2 -121,63160 409,00 -49 747,32

11,54*10,54 121,63160

80 712351111RT2 Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, včetně dodávky 

samolepicího asfaltového pásu

m2 -106,66560 339,00 -36 159,64

10,84*9,84 106,66560

83 712391171RT1 Textílie na střechách do 10° podkladní, položení - bez dodávky textílie m2 -213,33120 51,00 -10 879,89

dvě samostatné vrstvy 1x 300g a 1x200g : 10,84*9,84 106,66560

Koeficient : 1 106,66560

84 712999 Dodávka a položení rozchodníkové rohože - viz PD m2 -122,66544 698,00 -85 620,48

10,84*9,84 106,66560

Koeficient : 0,15 15,99984

85 7129991 Dodávka a osazení kačírkové lišty m -82,72000 468,00 -38 712,96

(10,84+9,84)*2*2 82,72000

87 10371522R substrát střešní, směs spongilitu, liadrainu a rašeliny; balení volně ložený; 

extenzivní

m3 -8,95991 3 015,00 -27 014,13

10,84*9,84*0,08 8,53325

Koeficient : 0,05 0,42666

89 28323125R fólie izolační zemní hydroakumulační, drenážní; tloušťka 1,00 mm; výška nopů 

20,0 mm; plošná hmotnost 1 000 g/m2; HDPE

m2 -122,66544 155,00 -19 013,14

Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 106,66560 106,66560

Koeficient : 0,15 15,99984

90 69366197R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 

200 g/m2; zpevněná oboustranně

m2 -122,66544 33,00 -4 047,96

10,84*9,84 106,66560

Koeficient : 0,15 15,99984

91 69366198R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 

300 g/m2; zpevněná oboustranně

m2 -122,66544 36,00 -4 415,96

10,84*9,84 106,66560

Koeficient : 0,15 15,99984

Díl: 762 Konstrukce tesařské -62 531,20
97 762334192R00 Vázané konstrukce krovů montáž  krokví rovnoběžných s okapem (vlašských) na 

podpory jakéhokoliv druhu z hraněného řeziva spojovaného ocelovými spojkami, 

průřezové plochy přes 120 do 288 cm2

m -41,96000 190,00 -7 972,40

střecha : (11,14+9,84)*2 41,96000

98 7629 Montáž nosných trámů pergoly vč. kotvicích prvků k betonové konstrukci bm -10,59000 190,00 -2 012,10

3,53*3 10,59000

99 60515895R hranol SM; lepený, vrstvený; l = 1 000 až 13 000 mm; pro konstrukce pohledové; 

12 %

m3 -2,02883 25 900,00 -52 546,70

střecha : (11,14+9,84)*2*0,15*0,15 0,94410

pergola : 3,53*3*0,235*0,3 0,74660

Koeficient : 0,2 0,33814

Díl: 783 Nátěry -3 065,42
126 783726300R00 Nátěry tesařských konstrukcí lazurovací lazurovací, 3x lak m2 -11,33130 115,00 -1 303,10

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení.

pergola : 3,53*3*(0,235+0,3)*2 11,33130

127 783782205R00 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, 

houbám a hmyzu), dvojnásobný

m2 -25,17600 70,00 -1 762,32

střecha : (11,14+9,84)*2*0,15*4 25,17600

Položkový soupis prací a dodávek

ROŠ Otrokovice - II. etapa

Objekt občerstvení a WC

VV stavba

Stránka 10 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-051

O: 01

R: 2022051-010

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJCelkem

Položkový soupis prací a dodávek

ROŠ Otrokovice - II. etapa

Objekt občerstvení a WC

VV stavba

Celkem -348 994,69

Stránka 11 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-051

O: 01

R: 2022051-012

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: _3 721 - SO01-02 Dešťová kanalizace, akumulační objekt -18 227,00

32 Pol__0032T00 VENTILOVÁ ŠACHTA PRO NAPOJENÍ ČERPADLA NA ZÁVLAHU plastová 

šachta 510(400) x 380(270)

ks -1,00000 5 720,00 -5 720,00

33 Pol__0033T00 OSAZENÍ PLASTOVÉ ŠACHTY ventilová šachta ks -1,00000 1 045,00 -1 045,00

43 Pol__0043 čerpadlo dešťové vody ovládané plovákem (regul. Vypouštění)Q= 0,5 l/s, H= 

3 m

ks -1,00000 10 142,00 -10 142,00

48 Pol__0048 MONTÁŽ FILTRU DN 150 ks -1,00000 1 320,00 -1 320,00

Celkem -18 227,00

Položkový soupis prací a dodávek

ROŠ Otrokovice - II. etapa

Objekt občerstvení a WC

Dešťová a splašková kanalizace, akumulační objekt

Stránka 19 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-051

O: 01

R: 2022051-014

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJCelkem

Díl: 15 LED svítidla -32 688,00
68 68 S4,LOM-LL4900143 ks -6,00000 5 448,00 -32 688,00

Celkem -32 688,00

Položkový soupis prací a dodávek

ROŠ Otrokovice - II. etapa

Objekt občerstvení a WC

VV elektro

Stránka 21 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-051

O: 01

R: 2022051-015

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: _3 Zařízení č. 3 - Větrání šatny a hygienického zařízení 

personálu v 1. NP

-3 075,00

46 Pol__0046 Dveřní mřížka   vel. 445 x 82 ks -5,00000 615,00 -3 075,00

odsávací kruhové - spiro

Díl: _5 PSV nátěry -36 000,00
57 Pol___0057 odmaštění chemickými rozpouštědly m2 -75,00000 50,00 -3 750,00

58 Pol__0058 základní nátěr na pozin. plech reaktivní 1 x S 2008 m2 -75,00000 90,00 -6 750,00

59 Pol__0059 nátěry syntetické dvojnásobné s 1x emailováním m2 -150,00000 170,00 -25 500,00

Celkem -39 075,00

Položkový soupis prací a dodávek

ROŠ Otrokovice - II. etapa

Objekt občerstvení a WC

VV VZT

Stránka 22 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-051

O: 01

R: 2022051-016

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: _1 místnost č. 106 -472 340,00
1 Pol__0001 elektrický giros gril nerez, kapacita max. 30 kg, nerezové topnice, akumulační 

šamotové obložení,, motor nahoře chráněný krytem, posuv vzdálenosti 

motoru, naklánění jehly

kus -1,00000 26 800,00 -26 800,00

2 Pol__0002 elektrický kontaktní gril nerez, 2 x grilovací nepřilnavá plocha v provedení 

nerez, hliník, nerez,, spodní plochy hladké, horní rýhované, regulace teploty do 

280 °C, digitální ovládání, odkapová

kus -1,00000 18 800,00 -18 800,00

vanička

3 Pol__0003 elektrické zařízení na přípravu párků v rohlíku nerez, 4 x trn na ohřev rohlíku, 

skleněná nádoba na, ohřev párků s košíkem, zvlášť vypínač ohřevu trnů a 

zvlášť nádoby s regulací teploty

kus -1,00000 8 900,00 -8 900,00

4 Pol__0004 elektrický ohřívač uzenin nerez, kapacita 2 x GN 1/2 - 150, odklopná víka, 

ovládání zvlášť pro, každou nádobu, vypouštěcí kohouty van

kus -1,00000 9 890,00 -9 890,00

5 Pol__0005 elektrická fritéza třífázová dvoukošová nerez, objem van 2 x 11 litrů oleje, 2 x 

výpustný kohout,, rozměr koše 300x240x120 mm, studená zóna

kus -1,00000 21 700,00 -21 700,00

6 Pol__0006 elektrický udržovač hranolek nerez, kapacita GN 1/1-150, spodní topné těleso, 

horní keramická lampa,, falešné děrované dno

kus -1,00000 8 900,00 -8 900,00

8 Pol__0008T00 elektrická mikrovlnná trouba profi nerez, obsah 26 litrů, jeden magnetron, 

výkon 1100 W, mechanické, ovládání, 5 stupňů výkonu, keramické dno

kus -1,00000 9 390,00 -9 390,00

9 Pol__0009 elektrický automatický kávovar, nádoba na vodu 1,5 litru, parní tryska, 

samočištění

kus -1,00000 28 080,00 -28 080,00

10 Pol__0010 elektrická rychlovarná konvice nerez, objem 1,5 litru kus -1,00000 1 650,00 -1 650,00

11 Pol__0011T00 elektrická stolní váha profi, váživost 5 kg, vážní miska nerez, adaptér, ES 

ověření

kus -1,00000 5 940,00 -5 940,00

13 Pol__0013 elektrický chladící stůl nerez, objem 450 litrů, agregát vlevo, 3 x zásuvkový set 

1/2 pro GN 1/1,, izolace stěn síly 60 mm s hustotou 40 kg/ m3, rozsah 

nastvení teplot 0 - 8 °C,zadní lem

kus -3,00000 74 990,00 -224 970,00

27 Pol__0027 nástěnný akumulační zákryt nerez 1550x850x450 mm, tukové filtry, žlábek pro 

kondenzát s vypouštěcím, kohoutem, osvětlení nad sklem

kus -2,00000 35 930,00 -71 860,00

28 Pol__0028 nástěnný akumulační zákryt nerez 1500x850x450 mm, tukové filtry, žlábek pro 

kondenzát s vypouštěcím, kohoutem, osvětlení nad sklem

kus -1,00000 35 460,00 -35 460,00

Celkem -472 340,00

Položkový soupis prací a dodávek

ROŠ Otrokovice - II. etapa

Objekt občerstvení a WC

VV Technologie rychlého občerstvení

Stránka 23 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-051

O: 01

R: 2022051-150

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -27 198,96
26 900100002RBA Plot z drátěného pletiva poplastovaného, na ocelové sloupky, 

výšky 2 m, vrata, vrátka, ostnatý drát, podhrabové desky

100 m -0,18440 147 500,00 -27 198,96

Celkem -27 198,96

Položkový soupis prací a dodávek

ROŠ Otrokovice - II. etapa

Objekt občerstvení a WC

VV Komunikace

Stránka 30 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-051

O: 02

R: 2022051-022

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ Množství Cena / MJCelkem

Díl: 1 Zemní práce -2 395,39
2 132201210R00Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení 

strojně 

m3 -0,66000 575,00 -379,50

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 

1,1*0,4*0,5*3 0,66000

5 162701105R00Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 

000  do 10 000 m

m3 -1,18880 290,00 -344,75

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 

zpáteční cesta vozidla.

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,66000 0,66000

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,52800 0,52800

6 167101201R00Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, 

překládání neulehléno výkopku nebo zeminy - ručně  z horniny 1 až 4

m3 -0,52800 790,00 -417,12

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,52800 0,52800

7 171201201R00Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá 

přes 2 m3 výkopku nebo ornice

m3 -1,18800 18,00 -21,38

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,18800 1,18800

8 181101111R00Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 -15,00000 60,00 -900,00

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 

5.

9 199000005R00Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů t -1,18800 280,00 -332,64

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,18800 1,18800

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání -1 064,04
11 274351215R00Bednění stěn základových pasů zřízení m2 -0,39000 542,00 -211,38

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn 

základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, 

šachtách, včetně případných vzpěr,

(1,1+0,4)*2*0,2*3 1,80000

12 274351216R00Bednění stěn základových pasů odstranění m2 -0,39000 140,00 -54,60

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn 

základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, 

šachtách, včetně případných vzpěr,

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1,80000 1,80000

13 275321311R00Beton základových patek železový třídy C 16/20, Beton čerstvý obyčejný;  

C 16/20;  prostředí: X0;  cement: CEM II;  Dmax = 22 mm;  S 3

m3 -0,09936 3 090,00 -307,02

bez dodávky a uložení výztuže

0,4*0,4*0,6*6 0,57600

Koeficient : 0,035 0,02016

14 275351215R00Bednění stěn základových patek zřízení m2 -0,72000 542,00 -390,24

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 

zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, 

rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

0,4*4*0,2*6 1,92000

15 275351216R00Bednění stěn základových patek odstranění m2 -0,72000 140,00 -100,80

Položkový soupis prací a dodávek

ROŠ Otrokovice - II. etapa

Mobiliář

VV 4 kabina

Stránka 38 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-051

O: 02

R: 2022051-022

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ Množství Cena / MJCelkem

Položkový soupis prací a dodávek

ROŠ Otrokovice - II. etapa

Mobiliář

VV 4 kabina

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 

zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, 

rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 1,92000 1,92000

Díl: 5 Komunikace -3 213,42
18 567211210R00Podklad z prostého betonu třídy II., tloušťky 100 mm m2 -1,68000 160,00 -268,80

(3,5+3)*2*0,3 3,90000

19 596811111R00Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z 

kameniva těženého tloušťky do 30 mm

m2 -5,32000 207,00 -1 101,24

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 

30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na 

vzdálenost do 3 m

lože tl. 40 mm

3,5*3 10,50000

20 59245320R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 400 mm; š = 400 mm; tl. 

40,0 mm

m2 -5,58600 330,00 -1 843,38

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 10,50000 10,50000

Koeficient : 0,05 0,52500

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci -4 307,10
23 917862111R00Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, 

s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m -11,00000 330,00 -3 630,00

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

(3,5+3)*2 13,00000

24 59217335R obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 

mm; barva šedá

kus -5,99200 113,00 -677,10

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 13,00000 13,00000

Koeficient : 0,07 0,91000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách -7 761,00
25 953981103R00Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 

mm, M 12, ampule pro chemickou kotvu

kus -39,00000 199,00 -7 761,00

3*13 39,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -1 225,00
26 998223011R00Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky 

objektu

t -35,00000 35,00 -1 225,00

vodorovně do 200 m

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -32 118,52
27 766412123R00Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše přes 1 m2, palubkami pro 

pero a drážku, modřínovými, šířky přes 80 do 100 mm

m2 -21,48000 320,00 -6 873,60

(1,395+1,25)*2*2*6 63,48000

28 7662 Dodávka a montáž lavice v převlékací kabině 400/1465 mm kus -2,00000 3 590,00 -7 180,00

29 61191799TR Palubka obkladová severská borovice 117/19 mm m2 -24,70200 690,00 -17 044,38

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 63,48000 63,48000

Koeficient : 0,15 9,52200

30 998766201R00Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % -850,45000 1,20 -1 020,54

50 m vodorovně

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -25 657,95
31 7672 Dodávka a montáž nosné konstrukce stěn kabin - viz PD, žárově 

zinkováno

kg -301,85820 85,00 -25 657,95

70/70/5 : 2,25*13*10,205 298,49625

Stránka 39 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-051

O: 02

R: 2022051-022

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ Množství Cena / MJCelkem

Položkový soupis prací a dodávek

ROŠ Otrokovice - II. etapa

Mobiliář

VV 4 kabina

60/15 : (1,395+1,25)*6*3*7,005 333,50805

60/15 dveře : 2*8*7,05 112,80000

Mezisoučet 744,80430

pomocný, spojovací, panty, zámky : 74,4804 74,48040

Díl: 783 Nátěry -14 277,76
33 783626300R00Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 3x lakování m2 -49,40400 289,00 -14 277,76

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 73,00200*2 146,00400

Díl: ON Ostatní náklady -4 800,00
34 00511 R Geodetické práce Soubor -1,00000 1 500,00 -1 500,00

35 005121 R Zařízení staveniště Soubor -1,00000 2 500,00 -2 500,00

36 005124010R Koordinační činnost Soubor -1,00000 800,00 -800,00

Celkem -96 820,18

Stránka 40 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-051

O: 05

R: 2022051-051

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 799 Ostatní -28 000,00
29 799 Dodávka kontejneru na tříděný odpad kus -4,00000 7 000,00 -28 000,00

Celkem -28 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

ROŠ Otrokovice - II. etapa

Místo pro odpadní nádoby

VV odpady

Stránka 43 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


